米子信用金庫では、相続に関するご相談やお手続をより

スムーズかつ丁寧に対応させていただくため、令和６年

１２月２日（月）より、窓口での相続相談・手続を事前予

約制とさせていただきます。

ご予約は、お取引のある当金庫各営業店へのお電話また

は窓口で受付いたします。

ご予約いただいてからのご来店・お手続にご理解とご協

力をお願い申し上げます。

各 位

米 子 信 用 金 庫

令和６年１２月

窓 口 に お け る 相 続 相 談 ・
手続の事前予約制について

本店営業部・赤碕出張所 0859-33-1245 弓ヶ浜支店〔※〕 0859-24-0522

本町支店 0859-22-5111 日野橋支店〔※〕 0859-27-5711

東支店・南出張所〔※〕
0859-22-2278
0859-34-3588

境港支店 0859-44-4321

西支店 0859-22-3183 安来支店 0854-22-2660

淀江支店〔※〕 0859-56-2721 東出雲支店 0852-52-2323

北支店 0859-34-0521 松江支店・松江北支店
0852-23-7711
0852-24-3711

〔※〕は昼休業実施店舗となります（昼休業時間１１：３０～１２：３０）

（☎予約受付時間：平日９：００～１７：００）